

HGS Holding, Skals ApS

Nordentofte 141
8832 Skals
CVR-nr. 31771404

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Heine Glerup Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HGS Holding, Skals ApS

Nordentoften 141

8832 Skals

CVR-nr.: 31771404

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Heine Glerup Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 97 t.kr. mod et overskud på 265 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(6.250)
Driftsresultat		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		105.013	272.607
Andre finansielle omkostninger		(1.700)	(1.600)
Årets resultat		97.063	264.757
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		55.013	272.607
Overført resultat		42.050	(7.850)
		97.063	264.757

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.265.412	1.210.399
Finansielle anlægsaktiver	1	1.265.412	1.210.399
Anlægsaktiver		1.265.412	1.210.399
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		45.428	1.678
Tilgodehavender		45.428	1.678
Omsætningsaktiver		45.428	1.678
Aktiver		1.310.840	1.212.077

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		944.417	889.404
Overført overskud eller underskud		198.923	156.873
Egenkapital		1.268.340	1.171.277
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.000	34.300
Kortfristede gældsforpligtelser		42.500	40.800
Gældsforpligtelser		42.500	40.800
Passiver		1.310.840	1.212.077
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	889.404	156.873	1.171.277
Årets resultat	0	55.013	42.050	97.063
Egenkapital ultimo	125.000	944.417	198.923	1.268.340

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	320.995
Kostpris ultimo	320.995
Opskrivninger primo	889.404
Andel af årets resultat	105.013
Udbytte	(50.000)
Opskrivninger ultimo	944.417
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.265.412
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
